Adatlap

Garant crio

Perforalt falas fiiggoleges szekrény, szélessége 40G Ablakos szarnyas ajtok,
Magassag: 2000mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 942153 2000
GTIN 4069515001090
Arucikk kategoria 9Gl
Leiras

Kivitel:

Perforalt falas fligg6leges szekrények kihtizésinnel és a belsé oldalon megerdsitett szarnyas
ajtokkal, melyek hengerzaras 2K-Haptoprene tolémarkolattal zarhatok. Fliggéleges fidkokkal O
9x9mm perforalassal, 37 mm-es osztasban GARANT easyFix akasztok és tartok, valamint perforalt
falhoz valé tartozékok rogzitéséhez. A perforalt falak 25 mm-es osztasban allithatok. A perforalt
falakat teleszk6pos sinek vezetik. A kihtizhato részenkénti teherbirasa 80 kg.

Mindkét oldal hasznos teriilete fiiggéleges fiokonként 2,2 m’. Egyenkénti kihuzas elleni
védelem.

Szin:

Alapkivitelben a haz RAL 7035 vilagossziirke, az ajték RAL 7016 antracit porszort bevonattal.
Figyelem:

Hozzaval6 tartozékokat, mint GARANT easyFix akasztdkat és tartokat stb. a 95. termékcsoportban
talal.

TUV GS tanusitasnak megfelel6en minden szekrényt kételezéen biztositani kell felborulas ellen.

Miiszaki leiras
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Szélesség

Mélység

Szélesség G-ben

Flggéleges fiok hasznos mélysége
Fliggdleges fiok hasznos magassaga
Suly

Mélység G-ben

Fliggbleges fidk teherbirasa
Magassag

Fliggbleges fiokok szama
Szekrényhaz belsé teherbirasa
Kihuzhato fiokok (részben/teljesen)
Fidkkihuzas

Ajtényitas szoge

Hoffmann perforalt fal osztas
Hengerzar

Szin kivalasztasa

1000 mm
700 mm
40
656 mm
1692 mm
186 kg
28
80 kg
2000 mm
3
1000 kg
100 %
Kihuzas elleni reteszelés
250 fok
9%9 mm
modularis zarbetét

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Megfelel6 termékek

https://www.hoffmann-group.com/HU/hu/hom/p/942153-2000
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